
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

交通安全施設整備工事（１種）

井原市七日市町　地内　外

市道　上出部七日市線

指名競争入札

令和 4年 9月15日  9時03分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　藤充建設工業　

有限会社　木尾工業

有限会社　藤充建設工業

1,760,000

有限会社　片岡工業

片山建設　有限会社 1,670,000

1,600,000

1,600,000 落　札
（くじ）

207-R04-1153（0109）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年12月26日

1,760,000

株式会社　志多木組

株式会社　快適

令和4年9月15日

1,672,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,750,000

1,690,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

用地測量業務委託

井原市美星町明治　地内

旧明治小学校下広場

指名競争入札

令和 4年 9月15日  9時06分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

682,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

650,000

620,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1152（0044）

令和4年9月16日

有限会社　亀山測建

令和4年12月15日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

660,000

650,000

請 負 人

契 約 金 額

670,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所


